30 etagiu
I.: pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr.
Cu dusul în casă: Pe un an
12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei luni
3 fl. Un exemplar 5 cr. v. a.
sau 15 bani. Atât abonamen-
tele cât și inserțiunile sunt
a se plăti înainte.

Nr. 167. — Anul LVIII.

Brașov, Vineri, 28 Iulie (9 August)

1895.

## Intrevederea din Ischl.

Brașov, 27 Iulie v. 1895

Nu mai încapă îndoieală, că pri-
mirea, ce s'a făcut părechei regale
române la curtea împăratăscă în Ischl
a fost cea mai căldurosă și ami-
cabilă.